
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06.12.2019.                       № 84 
станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в постановлении администрации Крыловского 

сельского поселения от 23.11.2018 №115 «Об утверждении муниципальной 

программы «Ремонт и содержание специализированного жилого фонда 

Крыловского сельского поселения  

на 2019 год» 

 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» в целях содержания имущества Крыловского сельского поселения 

в соответствии с санитарными нормами и правилами  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановлении администрации Крыловского 

сельского поселения от 23.11.2018 №115 «Об утверждении муниципальной 

программы «Ремонт и содержание специализированного жилого фонда 

Крыловского сельского поселения на 2019 год»: 

  1.1. Раздел 4. «Финансовое обеспечение программы» изложить в 

следующей редакции: 

«Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет средств 

бюджета Крыловского сельского поселения в размере 170,2 тыс. рублей.» 

Наименование мероприятий Сумма, 

тыс. рублей 

Текущий ремонт здания общежития, системы 

отопления и канализации,  

1,4 

Оплата отопления пустующих комнат общежития 59,0 

Обязательный взнос на капитальный ремонт 

муниципального имущества (кВ.10,11,12 по 

Красноармейской 62-А) 

10,9 

Обслуживание пожарного и охранного 

оборудования 

25,7 

Монтаж и пусконаладочные работы АКБ охранного 

оборудования 

4,3 

Услуги по охране общежития 37,5 

Откачка грунтовых вод 10,2 

Исполнение судебных актов по возмещению 

причиненного вреда 

21,2 

 



2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения С. М. Гаджимурадовой обнародовать 

настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Крыловского сельского поселения  В.А. Сиденко.  

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Крыловского  

сельского поселения  

Крыловского района                   С.Н.Яковлева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


